
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Marek Vítek 

Název práce: Vývoj mobilní aplikace a její uvedení na trh 

Jméno oponenta: Ing. Pavel Náplava 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Jednoznačnost formulování cílů       

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Úroveň provedených analýz       

Využití výsledků provedených analýz       

Přehlednost práce a její struktura       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled práce a náležitosti (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Grafická úroveň práce (grafy, tabulky, obrázky)       

 

Otázky (popř. připomínky) k obhajobě práce: 

Zdá se mně, že název práce plně neodpovídá pokynům pro vypracování. V názvu je "uvedení 

na trh," ale v samotném textu jsem nic o uvedení na trh nic nenašel. Oceňuji, že autor udělal 

průzkum trhu, ale na druhou stranu bych doporučil výsledky lépe prezentovat. Například 

pomocí grafů a tabulek. Navíc mně v textu chybí závěrečné vyhodnocení, porovnání 

vytvořené aplikace vůči již existujícím. Dodržení agilního vývoje nejsem schopen posoudit, 

protože o samotném postupu vývoje se v textu nepíše. V neposlední řadě mně není úplně 

jasné, proč je v textu kapitola o rizicích, například jaký je její přínos pro práci. 

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 

V Prazedne 5. 6. 2018     

 podpis oponenta práce 


